
ZARZĄDZENIE NR 448/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 27 lutego 2025

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Centrum 
Obsługi Informatycznej

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych w Centrum Obsługi 
Informatycznej, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Centrum Obsługi Informatycznej oraz 
wszystkim komórkom organizacyjnym Urzędu Miasta Krakowa w zakresie w nim wskazanym. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi 
Informatycznej.

§ 3. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wszczęte w Centrum Obsługi 
Informatycznej przed wejściem w życie zarządzenia prowadzone są zgodnie z Regulaminem 
udzielania zamówień publicznych w Centrum Obsługi Informatycznej, stanowiącym załącznik 
do zarządzenia nr 1790/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2023 r. 

§  4. Traci moc zarządzenie nr 1790/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 
2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Centrum 
Obsługi Informatycznej z zastrzeżeniem § 3.

§ 5. Zarządzenie, w zakresie zmian organizacyjnych wynikających z zarządzenia 
nr 3476/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2024  r. w sprawie podziału na 
wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania Centrum Obsługi 
Informatycznej wchodzi w życie z mocą wsteczną, z dniem 1 stycznia 2025 r. W pozostałym 
zakresie zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

Aleksander Miszalski


		2025-02-27T10:02:22+0000
	Aleksander Jan Miszalski




